ANEXO III

DECLARAÇÃO DE PLENA FUNCIONALIDADE

Declaro, para os devidos fins e direitos, que a instituição ............................. por mim

(nome do presidente) .................................................................... representada, está em pleno e

regular funcionamento desde (DATA DA FUNDAÇÃO) até o presente momento.

Cidade/AM, .... de de 2025.

Carimbo, Nome Completo e Assinatura do Responsável Legal

Folha: 19
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/EF53.DFAD.A71B.E3E4/B30BD136
Código verificador: EF53.DFAD.A71B.E3E4   CRC: B30BD136

		2025-02-20T16:50:43-0400